T e

Think ahead.

W1 -

Bodenstéander/Wandhalter
System, W2 — Innenabrollung

Maxi System, W3 —

Spenderkarton System

Tork Extra Starke Reinigungsttcher

Tork Extra Starke Mehrzweck-Reinigungsttcher sind sehr saugfahig,
dick und Uberaus strapazierfahig und halten auch intensiven
Reinigungstatigkeiten stand, ohne zu zerreien. Sie kdnnen mit den
meisten Lésungsmitteln verwendet werden und entfernen O, Fett,
Wasser und hartnackige Flecken rasch und effektiv und schitzen
dabei gleichzeitig die Hande vor Hitze und Metallspanen. Diese
Tucher passen in die Tork Bodenstander und in die Tork
Wandhalterungen, die sicher, effizient und zuverlassig sind. Sie sind
auBerdem geeignet flr Tork Maxi-Innenabrollungsspender oder die
Kombirolle in der Box fur die einhandige Entnahme.

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser

der Rolle
Lagen

Rollenbreite

Rollendurchmesser

Rollenlange

Hauptvorteile:

530237

W1 — Bodenst
ander/Wandh
alter System,
W2 — Innenabr
ollung Maxi Sy
stem, W3 -S
penderkarton
System

Blau
Premium
280

38 cm

7.1 cm

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und

Schmutz zu entfernen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540057652
1

1

333 mm

264 mm

264 mm
23.2dm3
2681.3¢g
2993.7 g

none

Transporteinheit
7322540057652
;

’

333 mm

264 mm

264 mm
23.2dm3
2.7kg

3Kkg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540195279
72

72

2148 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
193.1 kg
2159 kg
12

6

Wahlen Sie einen Spender

_ pa=—————

by “ d /-’

iJo T

652108 652000 652100

Alternative Produkte

510204 530137 90537
Produktzertifikate:
2
For Wiping
www.tork.ch




