



Tork Extra Starke Reinigungstücher



Essity ArtNr.	530237	
System	W1 – Bodenst änder/Wandh alter System, W2 – Innenabr ollung Maxi Sy stem, W3 – S penderkarton System	
Farbe	Blau	
Qualitätsstufe	Premium	
Blattanzahl	280	
Blattlänge	38 cm	
Innendurchmesser der Rolle	7.1 cm	
Lagen	1	
Rollenbreite	31.5 cm	
Rollendurchmesser	25 cm	
Rollenlänge	106.4 m	

Tork Extra Starke Mehrzweck-Reinigungstücher sind sehr saugfähig, dick und überaus strapazierfähig und halten auch intensiven Reinigungstätigkeiten stand, ohne zu zerreißen. Sie können mit den meisten Lösungsmitteln verwendet werden und entfernen Öl, Fett, Wasser und hartnäckige Flecken rasch und effektiv und schützen dabei gleichzeitig die Hände vor Hitze und Metallspänen. Diese Tücher passen in die Tork Bodenständer und in die Tork Wandhalterungen, die sicher, effizient und zuverlässig sind. Sie sind außerdem geeignet für Tork Maxi-Innenabrollungsspender oder die Kombirolle in der Box für die einhändige Entnahme.

Hauptvorteile:

- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540057652	7322540057652	7322540195279
Stücke	1	1	72
Verbrauchseinheiten	1	1	72
Höhe	333 mm	333 mm	2148 mm
Breite	264 mm	264 mm	800 mm
Länge	264 mm	264 mm	1200 mm
Volumen	23.2 dm3	23.2 dm3	1.7 m3
Nettogewicht	2681.3 g	2.7 kg	193.1 kg
Bruttogewicht	2993.7 g	3 kg	215.9 kg
Material	none	Karton	-
VE pro Lage	-	-	12
Lagen pro Palette	-	-	6

Wählen Sie einen Spender 652108 652000 652100 Alternative Produkte 510204 530137 90537

Produktzertifikate:



